
Dziennik Ustaw Nr 23 -728 - Poz. 107, 108 i 109 

obowiązany do zwrotu odpowiedniej części otrzyma­
nego świadczenia, licząc od pierwszego dnia miesią­

ca następującego po dniu, w którym utracił upraw­
nienia lub opuścił lokal. 

Rozdział 3 

Przepisy końcowe 

§ 9. 1. Agencja może wypłacać żołnierzom zawo­
dowym świadczenia, o których mowa w rozporzą-

dzeniu, poprzez oddziały gospodarcze jednostek 
wojskowych. 

2. Szczegółowe zasady i tryb postępowania w spra­
wach , o których mowa w ust. 1, określają porozumie­
nia zawarte między organami Agencji a właściwymi or­
ganami wojskowymi. 

§ 10. Rozpo rządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1996 r. 

Minister Obrony Narodowej: S. Dobrzański 

108 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 22 lutego 1996 r. 

w sprawie wysokości składki na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 grud­
nia 1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie 
niewypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, 
poz. 1, z 1995 r. Nr 87, poz. 435 i z 1996 r. Nr 5, poz. 34) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Składka na Fundusz Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych wynosi od marca 1996 r. 

0,2% podstawy wymiaru składki na ubezpieczenia 
społeczne. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
marca 1996 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: A. Bączkowski 

109 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dn ia 23 lutego 1996 r. 

w sprawie określenia niektórych spraw, w których pozwolenia na wywóz będą wydawały organy celne. 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 grud­
nia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 
312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) za­
rządza się, co następuje : 

§ 1. Organy celne będą wydawały pozwolenia na wy­
wóz palet płaskich, określonych kodem peN 44152020 O, 
w stosunku do których zostały ustanowione czasowe 
ograniczenia wywozu w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 20 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia czasowe­
go ograniczenia wywozu palet (Dz. U. Nr 23, poz. 103). 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Współpracy 
Gospodarczej z Zagranicą z dnia 4 maja 1995 r. w spra­
wie określenia niektórych spraw, w których pozwolenia 
na wywóz będą wydawały organy celne (Dz. U. Nr 48, 
poz. 254) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 marca 1996 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM. Warszawa, ul. Powsińska 69n1 . 

Zam. 156/W/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 56 gr (5 600 zł' 


